



Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej zwanej SWZ), w sposób następujący:

**Pytanie 1**

***Czy Zamawiający dopuści wymienną końcówkę haka z zapadką mechaniczną montowaną na dwóch sworzniach ?***

**Odpowiedź:**

**TAK – Zamawiający dopuści takie rozwiązanie**

---

**Pytanie 2**

***Czy Zamawiający zrezygnuje z rolki podporowej ? Pojazd, który Państwo chcecie będzie wyposażony w zawieszenie tylne pneumatyczne, opuszczenie miechów spełnia funkcję stabilizacji zawieszenia?***

**Odpowiedź:**

**TAK – Zamawiający dopuści takie rozwiązanie**

---